
CATERING

CAFE THERAPY



KONFERENČNÍ CATERING



VZOROVÁ NABÍDKA COFFEEBREAKŮ BĚHEM KONFERENCE

9:00
ranní coffeebreak

filtrovaná káva, čaj Ahmad, voda, koláček

11:00
dopolední coffeebreak

filtrovaná káva, čaj Ahmad, voda, cheesecake
obložená bagetka / chlebíček

12:30
obědová pauza

varianta 1)
polévka, zapečené panini s mozzarellou a slaninou, míchaný salátek

varianta 2)
obložená bageta

 
filtrovaná káva, čaj Ahmad, voda

14:00
odpolední coffeebreak

filtrovaná káva, čaj Ahmad, voda, cheesecake
  

Položky lze libovolně kombinovat a přizpůsobit Vašemu typu akce.
Můžete si stanovit libovolný počet coffeebreaků.

Orientační cena je 100Kč - 200Kč za coffeebreak/oběd na osobu.











VZOROVÁ NABÍDKA  VEČÍRKU PO VAŠÍ KONFERENCI
v prostorách Café Therapy/ve Velkém sále na PedF až pro 100 lidí

welcomedrink
prosecco Antonio Facchin Frizzante

limeta-bezinka nealko

nápoje
limonáda mix, džusy pomeranč, jablko

káva - brazilská z pražírny Fair & Bio / čaj Ahmad
víno - FANGALO, Morava
pivo - pilsner, chříč, birell

voda / soda

předkrmy
mozzarelové špízy (bazalka, mozzarella, rajče)

švestkové jednohubky (švestka obalená ve slanině, grilovaná)
náš kváskový chléb - marinované sýry, rillet

polévka dýňová, pražená semínka, bazalkový olej
špenátové a salámové záviny

     
hlavní 

salát z červené a Beluga čočky na medu a bylinkách
vepřová šunka, hořčice, křen, okurka

kuřecí mini řízek, citron
krůtí špíz obalený ve slanině, švestková omáčka
trhané vepřové maso, fermentovaná zelenina

dýně Hokaido, červená cibule, parmazán
     

přílohy
pečené brambory na bylinkách

baby mrkev, brokolice, zelené fazolky, kukuřice
kuskus s grilovanou zeleninou

míchaný salát z čerstvé a fermentované zeleniny
pečivo - náš chléb

dipy - zauzený, pivní tatarka s pečeným česnekem
     

sladký koutek
mini dezerty - tři druhy - špička, punčový řez, věnečky

cheesecake - dorty
smaženka ze sladké briošky, krémový sýr, ovoce

ovoce, nutella

Položky lze libovolně kombinovat a přizpůsobit Vašemu typu akce.
Raut může být před představení, nebo na konci.

Orientační cena je 500 Kč - 2000 Kč na osobu, i s neomezeným barem.


